
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA^
ESTADO DE SAO PAULO A

Fls. N.° 0 1 ' l \
LIVRO DE PORTARIAS

* P O R T A R I A  N° 8,252 «

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Contratar, a partir de 06 de janeiro de 1992, as 
relacionadas abaixo para ocuparem o cargo de Ajudante Geral 
NÍwel, "1", lotado no Setor de Chefia do Setor de Limpeza U£ 
bana, da Secretaria de Serviços Urbanos e Rurais, desta Pre­
feitura Municipal no regime da Consolidação das Leis do Tra­
balho C,L,T*:
REGISTRO
3.016
3.017
3.018
3.019
3.020
3.021
3.022

NOME
Inez de Carvalho Oliveira 
Leonil de Carvalho Oliveira 
Cleonice da Conceição Balbino 
Maria Auxiliadora Batista Santos 
Terezinha Aparecida de Oliveira 
Arlinda Regina da Silva Castro 
Rosangela de Campos

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 02 de janeiro de 1992,

ARTyHUR 0ALLERINI 
» Preceito /Municipal »

Registrada no Livro próprio da Secretaria de Ne­
gócios Ourídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no 
Paço Municipal aos 02 da janeiro de 1992.

cmüikU oaM jMARIA ANTONIA PEREIRA 
« Diretor Administrativo


